Schůze 12/ 2016

Zápis z Schůze Základní organizace Ušlechtilé kočky Náchod
konané 11.12.2016 v Restauraci Jordánek v Opočně


Úvod

Schůze se konala dne 11.12.2016 od 14:00 v Restauraci "Jordánek", Nádražní 447, Opočno.
Schůzi svolal rozesláním zvacího e-mailu všem členům dne 11.11.2016, jednatel ZO Ušlechtilé kočky Náchod pan Michal Jakeš 
Schůzi zahájil úvodní řečí ve 14:00 předseda ZO Ušlechtilé kočky Náchod pan Jan Kolisko, který schůzi dále předsedal. 

Přítomní členové: 7 členů (viz. prezenční listina)
- tato schůze nebyla usnášení schopná



Program :

1) Členské známky pro rok 2017 - cena, splatnost, objednání, rozesílání. 

2) Představení nových členů. 

3) Projednání podání pěti návrhů k hlasování na další Ústřední konferenci delegátů na: 
a) Povinné čipování koťat. 
b) Povinné kontroly čipů při veterinární přejímce na výstavách a při každém posuzování      kočky posuzovatelem na výstavě. 
c) Návrh zavedení elektronického informačního systému výstav (jako je tomu třeba na výstavách v Polsku). 
d) Návrh zlepšit grafickou kvalitu certifikátů o zřízení chovatelské stanice. 
e) Návrh pověření obsluhování plemenné knihy více pracovníky, aby se vyřizování požadavků chovatelů urychlilo. 

4) Různé 



Ad 1.) Členské známky pro rok 2017 
-  podle návrhu Ing. Vachatové byla určena výše ročního příspěvku na 300,- Kč pro plnoletého člena, výše ročního příspěvku pro mladého chovatele 165,- Kč zůstává zachována 
-  někteří členové zaplatili příspěvek v hotovosti, pro ostatní je možnost úhrady bankovním převodem na účet naší organizace do konce letošního roku (pokyny pro platbu: učet číslo 115-1267590227/0100, variabilní symbol uveďte číslo Vaší průkazky a do poznámky napište své příjmení) 
-  současně si někteří zájemci zakoupili nové průkazky z důvodu zaplnění těch původních 
 




Ad 2.) Představení nových členů
- ze tří nových členů, kteří rozšířili naše řady, se osobně představila slečna Denisa Zoulová coby mladá chovatelka
- předsedající slovem představil dvě zbývající nové členky: paní Veroniku Bednářovou a paní Ivonu Zajícovou



Ad 3.) Projednání podání pěti návrhů k hlasování na další Ústřední konferenci delegátů: 
a) Povinné čipování koťat → NEBUDEME ZPRACOVÁVAT
b) Povinné kontroly čipů při veterinární přejímce na výstavách a při každém posuzování      kočky posuzovatelem na výstavě. → BUDEME ZPRACOVÁVAT
c) Návrh zavedení elektronického informačního systému výstav (jako je tomu třeba na výstavách v Polsku). → BUDEME ZPRACOVÁVAT
d) Návrh zlepšit grafickou kvalitu certifikátů o zřízení chovatelské stanice. → BUDEME ZPRACOVÁVAT
e) Návrh pověření obsluhování plemenné knihy více pracovníky, aby se vyřizování požadavků chovatelů urychlilo. → NEBUDEME ZPRACOVÁVAT 

Zpracování vybraných bodů se ujme výkonný výbor organizace, s finální podobou návrhů seznámí ostatní členy na příští schůzi.

Ad 4.) Různé
1) slečna Zoulová souhlasí se zveřejněním svojí e-mailové adresy na webové stránce organizace







Tento zápis zpracoval dne 12.12.2016: pan Jan Kolisko.
Ze schůze nebyl pořízen zvukový záznam.
Tento zápis bude zveřejněn na webových stránkách Základní organizace Ušlechtilé kočky Náchod http://zo-nachod.webnode.cz a uložen v sídle organizace Lidická 127, 547 01 Náchod a to do sedmi dnů od jeho vyhotovení.
K tomuto účelu bude odeslán do dvou dnů od jeho vyhotovení správci webových stránek základní organizace Ušlechtilé kočky Náchod paní Ivance Bednářové.  


